DE COMBUSTÍVEIS DOS VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE BRAÚNA. Comunicamos que resultante da análise das propostas apresentadas
a licitação acima especificada, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal homolo-
gou e adjudicou em favor desta empresa o objeto da licitação, no valor   de R$
1.243.174,66 (hum milhão, duzentos e quarenta e três mil, cento e setenta e quatro
reais e sessenta e seis centavos) conforme segue: LINK CARD ADMINISTRADORA
DE BENEFICIOS EIRELI-CNPJ: 12.039.966/0001-11-Percentual de desconto
aplicado:1,51%.Braúna/SP ,03 de julho de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO
BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO DISTRATO Nº.